
UCHWAŁA NR LXVII/472/2022 
RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747,  poz. 1768, poz. 1964) Rada Powiatu Białostockiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych Powiatu Białostockiego, które nie wygasają  z dniem 
31.12.2022 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z wykazem o którym mowa w § 1 ustala się do dnia 
30.06.2023 r. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w ust. 1 zostaną zgromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu Powiatu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAF74A3D-70ED-4F24-B544-FB4EE8367194. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXVII/472/2022 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31.12.2022 r. 

Dział 
Rozdział § Nazwa zadania Kwota Data 

realizacji 

852 Pomoc społeczna 127 230,00  

85202 6060 
Zakup pojazdu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych na potrzeby domu Pomocy Społecznej  
w Czerewkach 

127 230,00 30.06.2023r. 

  RAZEM 127 230,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAF74A3D-70ED-4F24-B544-FB4EE8367194. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W związku z realizacją zadania „Zakup pojazdu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 
na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach” konieczne jest  aneksowania umowy na zakup 
i dostawę wspomnianego pojazdu w zakresie terminu jej realizacji z przyczyn niezależnych od wykonawcy. 

Wykonawca umowy (wyłoniony w wyniku przeprowadzonego postępowania zgodnie z Prawem 
zamówień publicznych) na dostawę powyżej wspomnianego pojazdu poinformował Zamawiającego – Dom 
Pomocy Społecznej w Czerewkach o braku możliwości dostarczenia wspomnianego pojazdu w terminie 
określonym w umowie z uwagi na opóźnienia w produkcji aut z powodu ogólnoświatowego kryzysu branży 
motoryzacyjnej, brak komponentów precyzyjnej elektroniki do skompletowania aut, wybuch wojny na 
Ukrainie (zawieszenie działalności fabryki z wiązkami elektrycznymi). Wykonawca na etapie składania 
oferty oraz podpisania umowy nie był w stanie przewidzieć tych zjawisk. 

W związku z powyższym nie jest możliwa dostawa pojazdu w roku bieżącym i konieczne jest ustalenie 
tego wydatku, jako niewygasającego z dniem. 31.12.2022 r. Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na 
aneksowania umowy na zakup i dostawę pojazdu w zakresie terminu jej realizacji w następnym roku. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego  

  

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAF74A3D-70ED-4F24-B544-FB4EE8367194. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



